
АСТРАВЕЦК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

14 марта 2019 г. № 77

г. Астравец, Гродзенская вобл. г. Островец, Гродненская обл.

О признании утратившим силу решения 
Островецкого районного Совета 
депутатов от 16 февраля 2017 г. № 118

На основании Декрета Президента Республики Беларусь 
от 25 января 2018 г. № 1 «Об изменении Декрета Президента Республики 
Беларусь», статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Островецкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Островецкого районного 
Совета депутатов от 16 февраля 2017 г. № 118 «О наделении правом».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 
«Астравецкая прауда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель И.Э.Тальчук

000533
ГД, з. 5034, т. 1000 экз.

4


